

# Soupis provedených prací po položkách - méněpráce

Období: méněpráce

|                    |                            |                    |            |
|--------------------|----------------------------|--------------------|------------|
| <b>Objednatel:</b> |                            | <b>Zhotovitel:</b> |            |
| Název firmy:       | Povodí Odry, státní podnik | Název firmy:       | POHL, a.s. |
| IČO:               | 70890021                   | IČO:               | 25606468   |
| Sídlo:             |                            | Sídlo:             | o.z. Opava |

Stavba: 6014093 - Jez Lhotka - rybochod - II. etapa Datum: 5.10.2015

Číslo smlouvy: B 004/14

| Informace o položce |     |             |       | Aktuální období |    |           |           |
|---------------------|-----|-------------|-------|-----------------|----|-----------|-----------|
| Číslo               | Typ | Kód položky | Popis | Množství        | MJ | Cena / MJ | Cena [Kč] |

## 1 SO 01. Rybochod

| 1 Zemní práce |   |     |         |                                     |           |    |          |            |            |
|---------------|---|-----|---------|-------------------------------------|-----------|----|----------|------------|------------|
| 52            | K | 184 | 80-1111 | Ožňňání sazenic v okruhu -30cm      | 60,000    | ks | 6,56     | 393,60     |            |
| 58            | K | 184 | 81-4113 | Okopání kolem sazenic zem 3         | 15,000    | ks | 10,75    | 161,25     |            |
| 67            | K | 111 | 15-1131 | Pokosení trávníku lučního do 1:5    | 1 176,000 | m2 | 1,97     | 2 316,72   |            |
| 68            | K | 111 | 15-1132 | Pokosení trávníku lučního přes 1:5  | 6 140,000 | m2 | 3,28     | 20 139,20  |            |
| 105           | K | 185 | 80-3111 | Ošňření trávníku jednorázově do 1:5 | 294,000   | m2 | 4,00     | 1 176,00   |            |
| 106           | K | 185 | 80-3112 | Ošňření trávníku jednorázově 1:2    | 1 535,000 | m2 | 6,28     | 9 639,80   |            |
| 110           | K | 197 | 01-3811 | Skládkovňé dřevní hmoty na říz skl. | 93,000    | m3 | 1 246,40 | 115 915,20 |            |
|               |   |     |         |                                     |           |    |          |            | 149 741,77 |

## 1 Zemní práce

| 2 Zaklady |   |     |         |                                      |         |    |          |            |
|-----------|---|-----|---------|--------------------------------------|---------|----|----------|------------|
| 116       | K | 131 | 94-3112 | Štěpovice ocel nastraže terén >10m   | 181,000 | m2 | 328,00   | 59 368,00  |
| 118       | K | 131 | 94-3213 | Štěpovice ocel beranění terén -12m   | 181,000 | m2 | 1 049,60 | 189 977,60 |
| 119       | K | 134 | 95-2919 | Přípl za dopravné materiálu ve spec. | 61,163  | t  | 181,06   | 11 074,17  |
| 121       | K | 137 | 94-1113 | Výlaž ocel štět-12m zaber-12m -2roky | 181,000 | m2 | 262,40   | 47 494,40  |
| 122       | K | 137 | 94-1212 | Výlaž ocel štět-12m zaber-8m >2roky  | 48,000  | m2 | 262,40   | 12 595,20  |
| 126       | K | 134 | 42220   | Štěpovice Larsen ZTV číslo 111n      | 30,577  | t  | 6 953,60 | 212 620,23 |
|           |   |     |         |                                      |         |    |          | 533 129,60 |

## 2 Zaklady

## 1 SO 01. Rybochod

**Celkem 682 871,37**